



# SENIORBREV Dam Special

Information om Mälärö GK Skytteholms seniorverksamheten  
till dig som är senior 55+

2024-03-04

Seniorbrevet finns också på hemsidan under flik Klubben > Kommittéer > Senior

## HEJ ALLA SENIORDAMER

Är du en av MGKS:s seniordamer som ännu inte deltagit i klubbens seniorverksamhet? Det här utskicket är för att förhoppningsvis få dig intresserad av att vilja vara med i vår gemenskap och på så sätt få ännu fler golfvänner på din hemmabana Mälärö GK Skytteholm.

*Då du spelar tisdagsgolfen har du i år,  
precis som tidigare år, möjlighet att  
deltaga utom tävlan samt anmäla att du  
vill spela i en damboll.*

## SENIORBREV DAM SPECIAL

Detta Dam Special kommer till dig för att ge en inblick i hur senior- och damkommittéerna samarbetar för att nå bästa resultat för våra kvinnliga klubbmedlemmar.

Seniorverksamheten är för klubbens alla damer och herrar som är seniorer, vilket innebär att du ska fylla minst 55 år under säsongen. Det är med andra ord från det året som du har möjlighet att ta del av alla aktiviteter som arrangeras av senior- och damkommittéerna.

Seniorernas största aktivitet är TG (tisdagsgolfen) som pågår under hela säsongen. Damer kan vid anmälan önska att få spela i damboll men grundregeln är att vi annars spelar i mixade bollar. Alla våra aktiviteter är för damer och herrar med undantag för resorna med övernattning där damkommittén ansvarar för damernas resor och seniorkommittén för herrarnas resor.

På hemsidan under flik Klubben > Kommittéer > Senior > Senior Nytt hittar du SENIOR 2024 som är en presentation om den totala seniorverksamheten under hela säsongen.

Damkommitténs verksamhet är för klubbens alla damer från 22 år med målsättning att ordna aktiviteter som exempelvis spännande föredrag, träningar, tävlingar och resor.

Damkommitténs ordförande Annika var tidigare ledamot i seniorkommittén. Från 2024 har vi enats om att Annika ska fokusera på sitt arbete i klubbstyrelsen och damkommittén men att vi ska ha regelbundna kontakter för att bibehålla det nära samarbete mellan våra kommittéer.

## UPPSTARTSTRÄFF

Seniorernas säsong inleds alltid med en uppstartsträff där vi presenterar kommande säsong. Vår förhoppning är att detta SENIORBREV Dam Special har väckt ditt intresse för att komma på mötet och samtidigt få chansen att träffa många av oss seniorer. Inbjudan med anmälningsrutin hittar du på nästa sida. Välkommen!

Med golfhälsningar

*Kjell Sjöbeck*

ordf i seniorkommittén

## UPPSTARTSTRÄFF



**TID:** Måndagen den 25 mars kl 13.

**PLATS:** Ekebyhovskyrkans stora sal, Björkuddsvägen 2 på Ekerö. Samåkning rekommenderas eftersom det är begränsat med p-platser.

**ÖVRIGT:** Vid mötet bjuder vi på kaffe och kaka.

**ANMÄLAN:** För att underlätta för oss som förbereder mötet, med ex möblering och kaffe-bryggning, uppskattar vi om du senast dagen innan före kl 18 anmäler din närvaro med mejl till [rfondin@outlook.com](mailto:rfondin@outlook.com).

**PROGRAM:** Mötet blir en ganska traditionell startträff för säsongen med information bland annat om TG (tisdagsgolfen), Matchcupen, Mälarpokalen och Resa över dagen .

Vi tänker även informera om klubben i övrigt, bland annat årets jubileum att vi är 30 år. Från bolaget medverkar vd Jimmy Fröberg, banchef Anders, pro Mikael och platschef John.

*Välkommen önskar Seniorkommittén*

Hur du får kontakt med seniorkommittén hittar du på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer > Senior